funcional e financeira, licenças médicas acima de 24 meses?

2.  De  acordo  com  o Relatório  Individual de  Licenças  Médicas

 (000023753457), emitido pela Gerência de Qualidade de Vida Ocupacional da Secretaria de

Estado da Administração, à servidora foram concedidos, no total, 1.010 (um mil e dez) dias de

licença para tratamento de saúde, desde 26/01/2016, sendo 690 (seiscentos e noventa) dias

consecutivos de Licença no período de 14/01/2019 até 03/12/2020 e mais 240 (duzentos e

quarenta) dias consecutivos de Licença no período de 01/03/2021 a 26/10/2021.